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ת"פ 2270/06/14 – מדינת ישראל נגד טארק חאג יחיא
בית משפט השלום בנתניה

05 מאי 2015 ת"פ 2270-06-14 מדינת ישראל נ' חאג יחיא
ת"פ 16188-09-14 מדינת ישראל נ' חאג יחיא

בפני כב' השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
טארק חאג יחיא הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד אלמוג בן חמו

הנאשם וב"כ - עוה"ד שוורצברג

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מבטל את הכרעת הדין המרשיעה מיום 11.11.14 וחלף העבירה של גניבת רכב בה הורשע בעבר, יורשע הנאשם
כמפורט בכתב האישום המתוקן בעבירה של שימוש ברכב ללא רשות - עבירה על סעיף 413 ג' לחוק העונשין. אין שינוי

בכל הנוגע להרשעה בעבירת הסמים.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ה, 05/05/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בשני כתבי אישום שעניינם אירועים מיום 30.5.14. על פי המפורט בכתבי האישום הללו,
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נלקח רכב מחוף הים במכמורת והנאשם נתפס נוהג ברכב במושב ינוב ובכך ביצע עבירה של שימוש ברכב ללא רשות.
במושב ינוב נתפס כשברשותו כמות קטנה של סם מסוג חשיש, לשימוש עצמי.

ב"כ הצדדים עותרים במשותף להטלת מאסר על תנאי, צו מבחן, קנס, פיצוי ופסילה. ההסדר מבוסס במידה רבה על
כ-10 לפני  עד  בעבר,  אשר  אדם  מתאר  התסקיר  הנאשם.  של  בעניינו  שהוגש  המבחן  שירות  בתסקיר  המפורט  מידע 
והקים נישא  כעשור  לפני  ממאסר  האחרון  שחרורו  לאחר  מאסרים.  וריצה  עבירות  ביצע  שולי,  חיים  אורח  ניהל  שנים, 
יציבות תעסוקתית. את ומזה כשנתיים שומר על  ובשנים האחרונות חלה הפחתה במידת מעורבותו בעבריינות  משפחה 
המעשים הנוכחיים ביצע על רקע משבר סביב מותו המצער של בנו, אשר הביא לחזרה לשימוש בסמים, אך כיום הוא
מדווח על הפסקת השימוש ובדיקת השתן שמסר נקיה. אין לחובתו תיקים פתוחים נוספים ועל כן ממליץ שירות המבחן
במידת והפחתה  בעבר  עברייני  חיים  אורח  ניהול  של  דומה  תמונה  כי  אציין  שגובש.  ההסדר  ברוח  עונשים  הטלת  על 

לעיוני. שהוצג  הקודמות  ההרשעות  מגיליון  גם  עולה  בפלילים,  המעורבות 

בשים לב לנסיבות אלה, כמו גם לתיקון המשמעותי שהוצג היום בכתב האישום העיקרי, אשר אינו מבטא עוד אירוע מרף
יוכל שירות המבחן לפנות בבקשה צו המבחן  יפר הנאשם את תנאי  גם שאם  ומה  גבוה, ההסדר שגובש סביר  חומרה 

מתאימה לביהמ"ש, אשר עשוי אף לגזור את דינו מחדש.

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         5 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור כל עבירת רכוש או עבירת
סמים.

2.         ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם.

3.         קנס בסך 2,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 60 יום.

4.         הנאשם יפצה את המתלונן, עד תביעה מס' 1 לכתב האישום בת.פ. 2270-06-14, בסכום של 2,000
₪, אשר אף הוא יופקד בקופת ביהמ"ש בתוך 60 יום.

5.         לבקשת הנאשם, ככל שקיימת הפקדה במסגרת הליכי המעצר יקוזזו סכומי הקנס והפיצוי מההפקדה
הנ"ל.

6.         אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 4 חודשים בפועל. הפסילה תצטבר לכל
פסילה אחרת ותחילת חישובה מותנה בהפקדת רישיון כדין. הפסילה תחל היום.
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המוצגים יושמדו.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן ואת המסמך ע/2.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ה,
05/05/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלד על ידי דורית סבג
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